
Číslo 5

Reflexy

Já znám ty holky dlouho
už pěknejch pár let
a možná jsem i drzej
budu dál takovej
mě neukojí žádná
to nemůže se stát
pro mě je každá buchta
kterou prostě musím žrát
tak nechápu proč mě nechají spát
já klidně za ní přijdu nemusím se bát
vedle ní si lehnu nažhavím drát
a pak si budem spolu jen až do rána hrát jen hrát.

Ref:
Tak dej mi hned
já bych tě sněd
už mě dál nebaví
jen si tě prohlížet
tak dej mi hned
já bych tě sněd
holky se otáčí
budou ti závidět.

Ty kozy měla velký
číslo nejmíň 5
asi trvalo by tejden
než bych jí je sněd
mě oči spadly na zem
já je tam zapomněl
teď rád bych za ní přišel tohle všechno připoměl
až si na ně sáhnu nebudu se smát
pro jistotu řeknu mám tě moc rád
ty největší chvíle nás už neminou
no tak jdeme na to lets go lets go.

Ref:
Tak dej mi hned
já bych tě sněd
už mě dál nebaví
jen si tě prohlížet
tak dej mi hned
já bych tě sněd
holky se otáčí
budou ti závidět.

Jo jednou se to povedlo ta holka byla má
my leželi jsme na pláži to se mi snad jen zdá
byl jsem od ní kousek tolik jsem čekal let
ona se jen otočí a řekne Pepo ses splet.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

